

# 工程项目清单汇总表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目

**标段：西罟步村安装视频监控项目**

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 1 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					772987.64
		西罟步村安装视频监控项目					772987.64
		整个项目					772987.64
本页小计							

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 2 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030506010001	枪球一体机	1、400万+600万25倍拼接版全彩枪球一体机 2、全景采用2个F1.0大光圈全彩镜头； 3、内置不少于2颗GPU芯片，全景通道可输出两个镜头无缝拼接的全景图像，纵向拼接偏差像素不大于4个像素，全景通道水平视场角不小于190°，垂直视场角不小于80°；并支持全景拼接调整功能、全景垂直旋转功能和标签定位功能；设备全景通道支持拼接畸变矫正，可分别对全景拼接画面的畸变、姿态角、旋转角进行调节（至少1-100	台	12	3542.96	42515.52
本页小计							42515.52

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 3 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							42515.52
			检测到目标时联动细节摄像机对目标进行跟踪及报警，实现周界布防，全景Smart事件检测距离50米 6、内置喇叭，支持声光警戒，报警联动白光闪烁报警和声音报警，声音内容可选 7、人员密度检测：全景支持人员密度检测功能，输出实时人数概况及拥堵等级，可根据人数和占空比配置密度等级 8、全抓拍：细节支持人、非机动车、车辆混行检测，可同时对人、非机动车、车辆进行抓拍并可对车牌识别提取				
本页小计							42515.52

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 4 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							42515.52
			标 11、设备支持从诊断信息中导出云台控制历史记录，包括：手动键控PTZ、3D定位、手动调用预置点、手动调用花扫、手动调用巡航，并可从诊断信息中导出云台操作历史记录，包括：控制源IP、控制转动时间点信息；并支持报警叠加规则框和目标框功能。 12、云台旋转范围：水平范围：【细节】0-360°，垂直范围：【全景】12°~24°； 【细节】-20-90°，水平速度：【细节】水平键控速度：0.1°-160°/s, 速度				
本页小计							42515.52

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 5 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			AI-ISP图像质量提升功能，在低照度环境下，可自动调节预览场景视频画面中人脸、人体、车辆等目标及预览场景视频画面的区域曝光、亮度、色彩饱和度、对比度、锐度等。				
本页小计							42515.52

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罍步村安装视频监控项目      标段：西罍步村安装视频监控项目

第 6 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
2	030506010002	筒型网络摄像机	1、600万全彩筒型网络摄像机，采用传感器1/1.8" Progressive Scan CMOS，F1.0超大光圈镜头，分辨率设置为3072x1728@25fps下，码率设置为2Mbps，清晰度不小于1800TVL。 2、内置1颗CPU、GPU、NPU一体化芯片。 3、补光灯灯杯支持双层透镜结构，外表平面采用微透镜阵列；下层束光层支持TIR透镜。 4、补光灯开启后，灯光应为椭圆形形状，且补光灯均匀无波纹状、圆环状、麻点状、条纹状	台	83	677.39	56223.37
本页小计							56223.37

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 7 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							56223.37
			夜晚环境下，样机均可输出彩色图像。 8、支持AI-ISP图像质量提升功能，在低照度环境下，可自动调节预览场景视频画面中人脸、人体、车辆等目标及预览场景视频画面的区域曝光、亮度、色彩饱和度、对比度、锐度等。 9、焦距&视场角：4 mm，水平视场角：84°，垂直视场角：46°，对角视场角：99°，6 mm，水平视场角：46°，垂直视场角：25°，对角视场角：54° 景深范围：4 mm：3.4 m~∞，6 mm：8.4 m~∞				
本页小计							56223.37



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 8 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			RJ45 10 M/100 M自适应以太网口； 音频：1个内置麦克风 12、采用DC12V或POE供电。 13、符合IP67防尘防水设计，可靠性高				
本页小计							56223.37

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 9 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
3	030506010003	智能摄像机	1、最高分辨率可达400万像素，1/1.8" Progressive Scan CMOS，并在此分辨率下可输出60fps实时图像，图像更流畅，支持透雾、电子防抖，支持宽动态120 dB； 2、全彩级高灵敏度传感器，F1.0超大光圈变焦镜头；焦距&视场角：至少2.7~13.5mm：水平视场角：98°~42°，垂直视场角：52.2°~23.4°，对角视场角：117.4°~48.3°。 3、采用深度学习硬件及算法，提供准确的人车分类侦	台	55	1098.39	60411.45
本页小计							60411.45

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 10 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							60411.45
			复次数可设置 5、支持智能资源模式切换：人脸抓拍、热度图、道路监控、Smart事件、人数统计，多种智能模式可按需切换人脸抓拍模式：支持对运动人脸进行检测、抓拍，最多同时检测30张，支持快速抓拍模式和优选抓拍模式 道路监控模式：a) 车辆检测：支持车牌识别并抓拍，车牌号码/车身颜色/车辆类型/车辆品牌，b) 混行检测：检测正向或逆向行驶的车辆以及行人和非机动车，自动对车辆牌照进行识别，可以抓拍无车				
本页小计							60411.45

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 11 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							60411.45
			持上报伪彩图背景大图人数统计模式：a) 人员统计：支持实时报警，人数变化报警和拥堵等级变化报警，并支持人数异常和停留时间异常报警，b) 行为分析：支持离岗检测，以及在离岗检测报警，c) 区域关注度：支持区域人数检测、停留时长检测、实时数 6、支持标准的512 GB MicroSD/MicroSDHC/MicroSDXC卡存储，支持10 M/100 M自适应网口；支持音频：至少2路输入，1路输出；报警：3路输入，2路输出； 7、设备需支				
本页小计							60411.45

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 12 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			状和不规则亮斑。 9、支持开放型网络视频接口，ISAPI，GB/T28181，ISUP5.0，视图库 10、支持三级用户权限管理，支持授权的用户和密码，支持IP地址过滤 11、电源供应：DC：12 V ± 20%；PoE：802.3at，Type 2，Class 4 12、支持三码流技术，支持同时20路取流 13、防护等级：IP67				
4	030506010004	枪球一体机电源	输入电压：220V 2、输出电压：12V	台	12	33.88	406.56
5	030506010005	摄像机专用电源	输入电压：220V 2、输出电压：12V	台	138	21.17	2921.46
6	031301004001	摄像机支架	长度1m-2m, 直径76mm, 壁厚: 2.5mm , 进炉高温喷涂户外白色（根据现场定制壁装，抱杆）	套	85	221.82	18854.7
本页小计							22182.72

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 13 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	040205002001	监控立杆 5米	竖杆5米高，横杆1-2米长，8边锥形杆，L型，C25混凝土基础，含8杆地脚锚栓，含1个不大于10欧姆地网 2、表面喷氟碳漆蓝色+白色（根据现场情况定制）	根	16	1428.27	22852.32
8	040205002002	监控立杆 6.5米	竖杆6.5米高，横杆1-2米长，8边锥形杆，L型，C25混凝土基础，含8杆地脚锚栓，含1个不大于10欧姆地网 2、表面喷氟碳漆蓝色+白色（根据现场情况定制）	根	8	1819.08	14552.64
9	030402011001	室外大防水设备箱	室外大防水设备箱 2、400*500*200mm 内含小插座	台	64	432.36	27671.04
本页小计							65076

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 14 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	030501013001	网络光纤传输收发器（千兆）	自动适应10Mbps和100Mbps环境，便于网络的升级 光口支持100Base-X 光纤传输标准，可与 SFP、GBIC 互通 符合IEEE802.3 10Base-T Ethernet, IEEE802.3u 100Base-TX/FX Fast Ethernet, IEEE802.3x Flow control 标准 设计简单，可靠性高，功耗低支持热插拔，即插即用 超低时延数据传输，网络协议透明传输 端口支持Auto-MDI/MDIX 自动翻转支持	对	64	260.62	16679.68
本页小计							16679.68

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 15 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	030501013002	全光系列机架式 光纤收发器	支持10Base-T、100Base-TX 或 1000Base-T自适应与 1000Base-SX/LX间相互转换 光口支持 1000Base-X 光纤传输标准，可与 SFP、GBIC 互通 符合 IEEE802.3 10Base-T Ethernet, IEEE802.3u 100Base-TX/FX Fast Ethernet, IEEE802.3ab 1000Base-T IEEE802.3z 1000Base-SX/LX Gigabit Ethernet标准 设计简单，可靠性高，功耗低支持热插拔，即插即用 超低时延数据转发	台	7	626.36	4384.52
本页小计							4384.52



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 16 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			超低功耗（小于2.5W），能长稳定工作超过10万小时				
本页小计							4384.52

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 17 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
12	030501015001	汇聚交换机	1. 硬件性能：整机交换容量 ≥ 496Gbps；转发性能 ≥ 126Mpps； 2. 单台配置：≥24个千兆电口，≥4个万兆SFP+口； 3. 整机最大路由地址表≥512，整机最大ARP地址表≥1K，整机最大MAC地址表≥16K； 4. 支持IPv4/IPv6静态路由、支持RIP/RIPng，OSPFV2/V3； 5. 支持G. 8032以太网环保护协议ERPS； 6. 支持CPU保护功能，能限制非法报文对CPU的攻击，保护交换机在各种环境下稳定工作；	台	4	2036.27	8145.08
本页小计							8145.08

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 18 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			图形化界面设备配置及命令一键下发和版本智能升级。 10. 支持进程分布优化功能，允许用户将不同的进程指定到不同的CPU上运行，最大程度地利用CPU和内存资源				
本页小计							8145.08

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 19 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
13	030501015002	核心交换机	1. 硬件性能： 整机交换容量 ≥672Gbps； 转发性能≥ 144Mpps； 2. 单台端口： ≥24个千兆电 口，≥4个万 兆SFP+口； 3. 支持 SPAN/RSPAN镜 像和多个镜像 观察端口，可 以对网络流量 进行分析以采 取相应管理维 护措施； 4. MAC地址表 ≥32K，IPv4 路由表容量≥ 8K，整机最大 ARP地址表≥ 4K； 5. 实现CPU保 护功能，能限 制非法报文对 CPU的攻击， 保护交换机在 各种环境下稳 定工作； 6. 支持VRRP、 OSPFv1/v2、 OSPF v3、BGP	台	4	4366.41	17465.64
本页小计							17465.64



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 21 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	030505016001	LCD显示单元	1、46英寸 3.5mm拼缝液晶拼接屏 2、直下式LED背光源，亮度均匀。 3、设备支持不断电待机功能，当无任何信号输入时，设备在规定时间内自动待机节能，当有信号接入时，设备能快速开机，正常显示。待机功耗低于0.5W 4、视角可达178°，趋近于水平。 5、超窄边设计。 6、运行稳定，可24小时持续工作。 7、支持壁挂、落地、吊装等多种安装方式。 8、实时检测设备温度，过温自保护，防	台	12	3624.37	43492.44
本页小计							43492.44

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 22 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
			178° (水平)/178° (垂直) 13、对比度： 1000: 1 14、硬件接口支持： 音视频输入接口：HDMI × 1, DVI × 1, USB × 1 音视频输出接口：无 控制接口： RS-232 IN × 1, RS-232 OUT × 1				
本页小计							43492.44

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罍步村安装视频监控项目      标段：西罍步村安装视频监控项目

第 23 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	031301004002	LCD拼接屏支架	46英寸-新型 模块化支架 支持现场扩容 左右上封板； 前封板，后留 空； 材质：优质冷 轧钢板 （SPCC），材料 厚度从T1.0- T5不等 颜色：黑色 重量：框架重 量： 15±0.5kg/个 （含封板） 底座重量： 23±0.5kg/个 （含封板） 厚度：320mm 表面处理：静 电喷塑，涂层 厚度>60微米 底座高度： 800mm 46英寸-新型 模块化支架 支持现场扩容 左右上封板； 前封板，后留 空； 材质：优质冷 轧钢板	套	12	955.99	11471.88
本页小计							11471.88



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罍步村安装视频监控项目      标段：西罍步村安装视频监控项目

第 24 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			底座高度： 800mm				
18	031301004003	液压支架	配套LED拼接屏使用	套	12	382.94	4595.28
本页小计							4595.28

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 25 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
19	030503002001	超高清解码器	、支持HDMI 1.4视频信号输出，支持4K分辨率（3840×2160@30Hz）超高清输出；支持对接LED显示系统，视频输出最大的LED带载能力为单口260W 2、支持两种音频输出方式：HDMI内嵌音频和外置音频输出 3、采用H.264/H.265编码标准，默认采用H.265，支持子码流及主码流编码 4、支持网络设备解码，支持H.264、H.265、Smart264、Smart265、MJPEG等主流码流格式，支持PS、TS、ES	台	1	14909.79	14909.79
本页小计							14909.79

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 26 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							14909.79
			报告复印件证明，加盖厂商投标专用章或公章，并加盖注明招标项目名称的水印） 6、支持加密码流、多轨码流、智能码流解码；支持码流修改和切换；支持解码异常提示 7、视频解码格式： H. 264， H. 265， Smart264， Smart265， MJPEG 8、视频解码能力： H. 264/H. 265： 支持6路3200 W，或6路2400 W，或12路1200 W，或24路800 W，或30路600W，或48路400 W，或96路1080P，或192路720P及				
本页小计							14909.79

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 27 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							14909.79
			Hz、2560 × 1440@30 Hz、 1920 × 1200@60 Hz、 1920 × 1080@60 Hz、 1920 × 1080@50 Hz、 1680 × 1050@60 Hz、 1600 × 1200@60 Hz、 1280 × 1024@60 Hz、 1280 × 720@60 Hz、 1280 × 720@50 Hz、 1024 × 768@60 Hz 11、视频输出接口类型：12路HDMI 1.4，支持4K 12、视频输入分辨率：3840×2160@30Hz、 1920×1200@60Hz、 1920×1080@60Hz、 1920×1080@5				
本页小计							14909.79

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 28 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			1366×768@60 Hz、 1280×1024@60 Hz、 1024×768@60 Hz				
本页小计							14909.79

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 29 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
20	030501001001	网络控制键盘	全触控网络键盘 屏幕区和摇杆区采用分体设计 支持网络方式接入DVR、DVS、NVR、网络摄像机、球机等设备 支持在触控屏上预览图像或通过HDMI/DVI将图像投到外接显示屏上 支持控制视频综合平台、解码器、多屏控制器或NVR&解码器上墙一体机，直观展示电视墙布局 支持云台控制，支持预置点、巡航设置与调用 支持回放硬盘录像机上的录像文件，支持控制解码器回放 支持抓图、录像功能，文件	台	1	4805.9	4805.9
本页小计							4805.9

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 30 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			导入/导出配置文件 支持接入综合安防平台 支持语音识别，通过指定的语音指令实现快捷切换操作。 显示屏：10.1英寸TFT LCD 控制方式：网络方式 电源：DC12V/P0E 功耗：≤15W 最大解码分辨率：4路1080P或1路4K 工作温度：-10℃--+55℃ 工作湿度：10%--90%				
本页小计							4805.9

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 31 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
21	030506006001	综合安防一体机	1、【综合安防管理平台】 授权需支持： 基础包、视频监控、门禁管理、可视对讲、出入口车辆放行管理、停车场车辆收费管理、园区人员布控、园区人车智能搜索、视频联网、入侵报警、设备网络管理 2、【关键规格】：支持不低于300路视频接入 3、【平台硬件规格】至少支持： 2U标准机架式4盘位一体机，ATX电源 64位多核高性能处理器 DDR4高频率内存条 1个HDMI接口、1个DP接口 2个 10M/100M/100	台	1	12637.38	12637.38
本页小计							12637.38



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 32 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			硬盘) 2个 10M/100M/1000Mbps网口 2个USB2.0接口、1个USB2.0接口 报警IO：16路报警输入，4路报警输出 5、【存储性能】至少支持： 存储能力：32路（仅支持局域网设备接入存储） 解码能力：8×1080P 6、支持大屏控制，可对大屏进行1/4/9/16/25分屏、拼接、开窗、窗口漫游的操作，通过客户端支持电视墙开窗后支持分割，并可将大屏分屏配置另保存为场景，支持在iPad上操作监				
本页小计							12637.38

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 33 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
22	030506006002	目标识别超脑设备	1、整体指标需求：3U标准机架式16盘位边缘计算主机，整机采用无线缆模块化设计，1+1冗余电源，1+1冗余风扇，支持前置硬盘热插拔 2、接口如下： 存储接口：16个SATA接口，支持硬盘热插拔，可满配16TB硬盘 视频接口：2×HDMI，2×VGA 网络接口：2×RJ45 10/100/1000Mbps自适应以太网口 报警接口：16路报警输入，9路报警输出（其中第9路支持CTRL 12V） 反向供电：1	台	1	13320.24	13320.24
本页小计							13320.24

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 34 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							13320.24
			H. 265格式高清码流接入 解码能力：最大支持 32×1080P RAID模式： RAID0、RAID1、RAID5、 RAID6、RAID10，支持 全局热备盘 （仅支持监控级AI盘或企业级硬盘启用RAID） 4、智能应用如下： 整机搭载4颗高性能AI引擎，1颗以文搜图专用引擎，其余3颗支持独立配置文搜-目标提取、以图搜图、目标识别、周界防范、视频结构化等引擎模式 1）、以文搜图： 设备支持以文搜图功能，可				
本页小计							13320.24

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 35 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							13320.24
			速检索的结果，对目标进行图搜的二次精准检索定位； 设备支持独立的智能以文搜图应用模块，应用内置以文搜图高频热词，如：人的上衣颜色、下装颜色、随身物品、性别；车的颜色、类型、品牌；其他的抽烟、打电话、玩手机等，支持用户选择高频词后，设备可自动填充描述成句； 支持人，车，非机动车以及附属物的开放式属性检索 支持独立物品的开放式属性检索 支持秒级检索响应，检索结果快速返回				
本页小计							13320.24

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 36 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							13320.24
			目标提取引擎，单颗AI引擎分析能力：最大支持16路2MP/8路4MP/4路8MP 2）、以图搜图 支持以图搜图功能，可对视频预览和录像中的目标实现快速检索 以图搜图性能：64路图片流 单颗AI引擎分析能力：64路图片流 3）、目标识别应用： 支持目标抓拍、比对报警； 支持以图搜图、按姓名检索、按属性检索 目标名单库：支持32个名单库，名单库库容10万张；路人库库容10万张 视频流：24路				
本页小计							13320.24

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 37 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							13320.24
			析能力：32路 图片流或8路 2MP/8路4MP/4 路8MP视频流 4）、周界防 范应用： 支持周界算法 （越界侦测、 区域入侵、进 入区域、离开 区域）事件报 警及联动 支持基础周界 报警/大模型 周界报警过滤 功能，对IPC 上报越界侦测 报警和区域入 侵报警进行去 误报，在特定 条件下，可去 除由树叶、灯 光、车辆、阴 影、小动物引 起的误报；支 持设置检测目 标类型，包括 人体、车辆； 视频流性能： 36路视频流 （2MP）周界 防范 图片流性能：				
本页小计							13320.24

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 38 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			搜图及属性检索，支持车牌识别，车牌库报警 视频结构化性能：24路视频流（2MP） 单颗AI引擎分析能力：8路2MP/6路4MP/3路8MP视频流				
本页小计							13320.24

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 39 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
23	030506015001	硬盘录像机NVR	1、整体指标需求：4U机架式24盘位网络硬盘录像机，整机采用无线缆模块化设计，搭载1+1冗余电源、1+1冗余风扇 2、接口如下： 存储接口：24个SATA接口，支持硬盘热插拔，可满配20TB硬盘 视频接口：2×HDMI，1×VGA，2×DP，2×V-DP 网络接口：4×RJ45 2.5Gbps电口 报警接口：16路报警输入，8路报警输出 串行接口：1路RS-232接口，1路全双工RS-485接口 USB接口：2×USB 2.0，	台	1	2891.68	2891.68
本页小计							2891.68



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 40 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
本页小计							2891.68
			码流接入 解码能力：最大支持 36×1080P RAID模式： RAID0、RAID1、 RAID5、RAID6、 RAID10，支持 全局热备盘 4、显示输出 能力：支持在 单8K模式下， 支持选取 DP1/DP2输出 口中的任一个 输出口为8K （7680×4320 ）输出口， HDMI1/HDMI2 仍可异源4K （4096×2160 ）输出；在双 8K模式下，仅 可选择 DP1/DP2输出 异源双8K （7680×4320 ）视频图像。 5、预览功 能：支持预览 的单窗口轮 巡，设备支持				
本页小计							2891.68

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 41 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
			月、日、小时维度进行切片展示，按月最大支持≥30个切片，按日最大支持≥24个切片，按时最大支持≥60个切片。				
24	030501004001	监控专用硬盘	VR套装专用AI盘-16TB 监控级专用	台	17	3138.99	53362.83
25	030501007001	HDMI高清线	DMI 1.4 4K30Hz铜缆（15米） 端子镀金，抗氧化，阻抗小，信号传输更稳定。 端子内部特殊设计，增强端子和线缆连接强度。 环保加厚外被，耐磨不易破裂，经久耐用。 支持HDMI 4K30Hz型号稳定传输。 即插即用，无需驱动程序。 线缆类型（音视频线）：铜缆 视频版本：HDMI 1.4 支持最大分辨率：4K 30Hz 接口类型：HDMI	条	9	212.76	1914.84
26	030505006001	PDU电源	1、防雷 PDU电源。2、10A8口	台	10	133.91	1339.1
本页小计							56616.77

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 42 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
27	030505016002	LED条屏	4.256*0.304单色屏，含框架，电源，发送盒，接收卡等	台	1	2700.64	2700.64
28	030501006001	操作台	定制操作台	套	1	2563.49	2563.49
29	030402011002	配电箱	含漏电、空开、接地极等	台	1	1436.86	1436.86
30	030904018001	落地机柜	尺寸600*600*2000mm。六块层板，2个散热风扇	台	1	2051.68	2051.68
31	030412002001	线槽	PVC100*150	m	50	22.24	1112
32	030410009001	电源网络二合一防雷器	采用多级保护电路，残压低，防护效果好	个	64	166.7	10668.8
33	030410001002	前端防雷接地	接地电阻 $\leq 10\Omega$ 通过6平方电源线与防雷设备连接	个	64	110.03	7041.92
34	030413014001	电源防雷插座	最大持续工作电压 $U_c$ 385VAC 标称放电电流 $I_{max}(8/20\mu s)$ 100kA 雷电冲击电流 $I_{imp}(10/350\mu s)$ 25kA 电压保护水平 $U_p \leq 2.0kV$ 响应时间 $T_a \leq 100ns$	个	2	201.65	403.3
35	030410001001	后端防雷接地	接地电阻 $\leq 4\Omega$ 通过16平方电源线与防雷设备连接	项	1	700	700
本页小计							28678.69

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 43 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
36	030502003001	超五类室外网线	超5类室外非屏蔽网线，0.5mm无氧铜，PE护套	m	5624	2.55	14341.2
37	030412004002	配线	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面（mm2以内）2.5，RVV 2*1.5mm2	m	5624	4.72	26545.28
38	030412004001	配线	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面（mm2以内）2.5，RVV 3*1.5mm2	m	3528	6.55	23108.4
39	030412004003	配线	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面（mm2以内）6，RVV 3*4mm2	m	200	13.38	2676
40	030502005002	4芯室外单模光纤	芯室外单模光纤 GYXTW-4B1 室外防水	m	1225	1.2	1470
41	030502005003	8芯室外单模光纤	8芯室外单模光纤 GYXTW-8B1 室外防水	m	3361	1.5	5041.5
42	030502005004	12芯室外单模光纤	1. 室外敷设埋式光缆 12芯以下	m	16920	2.2	37224
43	030502005001	24芯室外单模光纤	24芯室外单模光纤 GYXTW-8B1 室外防水	m	6823	2.8	19104.4
44	030502012001	光纤熔接	1. 光纤连接机械法 多模	芯	765	10	7650
45	030502007001	光纤跳线	1. 安装光纤跳线	条	136	15	2040
46	030502011002	4口光纤熔接盒	1. 4口光纤熔接盒	个	64	20	1280
47	030502011001	24口光纤熔接盒	1. 24口光纤熔接盒	个	5	80	400
本页小计							140880.78

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罍步村安装视频监控项目      标段：西罍步村安装视频监控项目

第 44 页 共 46 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
48	030502011003	2进2出接续盒	1. 2进2出接续盒	个	16	97.22	1555.52
49	030502016001	ST适配器	1. ST适配器	个	582	2	1164
50	030502014001	尾纤	1. 布放尾纤 光纤配线架内跳线	条	256	5.5	1408
51	030412001001	配管	1. 半硬质塑料管埋地敷设 公称直径(mm以内) 25	m	6253	10.74	67157.22
52	010801001001	拆除原有门、窗	1. 拆除原有门、窗并清理拉走	项	1	450	450
53	010402001001	砌块墙	1. 轻质混凝土小型空心砌块 弧形外墙 墙体厚度 19cm 2. 各种墙面 15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 中墙	m3	3.798	780.82	2965.55
54	010801001002	新开门洞	1. 新开三个门洞（1. 宿舍门、2. 机房门、3. 双开玻璃门洞）	个	3	200	600
55	010801001003	木质门	1. E0级实木复合面漆门，含新门安装费及门锁费用	樘	1	1700	1700
56	010805004001	双开玻璃门	1. 12厘钢化玻璃双开门，含拉手及半月门锁，地弹簧，不锈钢门套	m2	4.16	760	3161.6
57	011102001001	门槛石	1. 黑金沙门槛石	m2	0.32	218.83	70.03
本页小计							80231.92

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 45 页 共 46 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目

第 46 页 共 46 页

[illegible]

# 措施项目清单计价表

工程名称：西罟步村安装视频监控项目      标段：西罟步村安装视频监控项目      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		71163.28	
1.1		安装工程		71163.28	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		71163.28	
1.1.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		12136.37	
1.1.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		11033.07	
1.1.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		14342.99	
1.1.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		33650.85	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.1.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.1.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m2隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.1.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.1.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.1.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.10	2.10	施工便道			
1.1.2.11	2.11	样板引路			
1.2		其他工程			
本页小计				71163.28	
合计				71163.28	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。



### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：西罍步村安装视频监控项目      标段：西罍步村安装视频监控项目

第 1 页 共 2 页

[illegible]

### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：西罟步村安装视频监控 标段：西罟步村安装视频监控项

控项目

目

第 2 页 共 2 页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细 (元)					备注
						人工费	材料费	施工机 具 使用费	管理 费	利润	
1.1.2.8.1											
1.1.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护									
1.1.2.9.1											
1.1.2.10	2.10	施工便道									
1.1.2.10.1											
1.1.2.11	2.11	样板引路									
1.1.2.11.1											
1.2		其他工程									
合计					71163.28						

注：1.采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

## 增值税计价表

标段：西畧步村安装视频监控

工程名称：西罟步村安装视频监控项目

项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]